



# ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 мая 2018 г.

№ 13/218-П

Экз. № \_\_\_\_\_

г. Ульяновск

### О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы»

Правительство Ульяновской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы», утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/416-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области на 2014-2020 годы» (в редакции настоящего постановления), осуществлять в 2018 году за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель  
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства  
Ульяновской области  
от 22 мая 2018 г. № 13/218-П

**ИЗМЕНЕНИЯ**  
**в государственную программу Ульяновской области**  
**«Развитие физической культуры и спорта в Ульяновской области**  
**на 2014-2020 годы»**

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

- 1) в абзаце первом цифры «8251116,58559» заменить цифрами «8235916,58559», цифры «7858646,02859» заменить цифрами «7843446,02859»;
- 2) в абзаце двенадцатом цифры «1297713,8» заменить цифрами «1282513,8»;
- 3) в абзаце тринадцатом цифры «1283126,4» заменить цифрами «1267926,4».

2. В разделе 5:

- 1) в абзаце первом цифры «8251116,58559» заменить цифрами «8235916,58559», цифры «7858646,02859» заменить цифрами «7843446,02859»;
- 2) в абзаце двенадцатом цифры «1297713,8» заменить цифрами «1282513,8»;
- 3) в абзаце тринадцатом цифры «1283126,4» заменить цифрами «1267926,4».

3. В приложении № 3<sup>3</sup>:

1) в разделе «Массовый спорт»:

- а) в строке 1 цифры «161363,48939» заменить цифрами «138063,48939»;
- б) в строке 1.7 цифры «77699,58939» заменить цифрами «53399,58939»;
- в) строку 1.8 изложить в следующей редакции:

«	1.8.	Предоставление субсидий Фонду «Содействие развитию спорта в Ульяновской области», в том числе в целях финансового обеспечения затрат в связи с погашением кредиторской задолженности	Государственный заказчик	2016-2020 годы	Бюджетные ассигнования областного бюджета	1900,0	»;
---	------	--	--------------------------	----------------	---	--------	----

г) в строке «Итого по разделу» цифры «161363,48939» заменить цифрами «138063,48939»;

2) в разделе «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва»:

- а) в строке 1 цифры «62000,0» заменить цифрами «83700,0»;

- б) в строке 1.1 цифры «62000,0» заменить цифрами «83700,0»;  
 в) в строке «Итого по разделу» цифры «87000,0» заменить цифрами «108700,0»;

3) в разделе «Развитие объектов спорта»:

а) в строке 1 цифры «312426,11061» заменить цифрами «298826,11061»,  
 цифры «297838,71061» заменить цифрами «284238,71061»;

б) в строке 1.2 цифры «90150,71061» заменить цифрами «68450,71061»;

в) в строке 1.2.1 цифры «28700,0» заменить цифрами «7000,0»;

г) строку 1.2.1.2 исключить;

д) строку 1.7 исключить;

е) дополнить строкой 1.8 следующего содержания:

«

1.8.	Обеспечение ремонта и реконструкции объектов спорта, находящихся в государственной собственности Ульяновской области	Государственный заказчик	2016-2020 годы	Бюджетные ассигнования областного бюджета	9100,0
------	--	--------------------------	-------------------	---	--------

»;

ж) в строке «Итого по разделу» цифры «312426,11061» заменить цифрами «298826,11061», цифры «297838,71061» заменить цифрами «284238,71061»;

4) в строке «Итого по государственной программе» цифры «1297713,8» заменить цифрами «128513,8», цифры «1283126,4» заменить цифрами «1267926,4».

4. Приложение № 36 дополнить пунктом 13 следующего содержания:  
 «13. Клуб активного отдыха имени Заслуженного тренера СССР и РСФСР А.И.Винника по адресу: г. Ульяновск, ул. Шолмова».